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Händer i kretsen 2025 

       Heberg 2025 09 21 

Hej alla,  

Nu har vi alla kommit igång med höstens verksamheter. Vi 

visar vår Bygd den 31 augusti med Abild som värdar blev 

mycket lyckad. Nytt för i år att vi slopat bussturen och vi 

samåkte med egna bilar. Det var mycket god uppslutning ett 

bra sätt att visa vår bygd utan att dra på oss kostnader för 

buss. Vi samlades vid Abilds Kyrka där vi fick en fin föreläsning 

sedan samåkte vi till Hjuleberg för mer info om Abildsbygden, 

därefter till Bygdegården där vi fikade till ytterligare mer in-

formation. Därefter åkte vi upp till vindkraftsverken med vid-

underlig utsikt. Tillslut så fick vi som grädde på moset se stor-

tjuven Borgs grotta där han höll sig gömd vid flera tillfällen.  

Sparbanksdagen 6 september. Var givande för ett flertal hem-

bygdsföreningar som fick sina ansökningar beviljade. Tack till 

Falkenbergs Sparbank som frikostigt hjälper föreningslivet. 

Glädjande från Hembygdsrådets möte var att I Halland, kom-

mer ut även under 2026 och att föreningarna får extratidning-

ar för att marknadsföra tidningen. Se sida med utdrag från 

protokollet. 

Oktober börjar med en rivstart för oss alla. 

5/10 Hallands Hembygdsråds höstmöte, Katrineberg 

9/10 Styrelsemöte Kretsen med oktoberfest, Hebergs Byg-

degård 18.30. 

12/10 Frågesport deltävling 1, Köinge 

21/10 Bokhämtardag, Okome 

 

Ätradalens Hembygdskrets    

Nyhetsbrev Nr: 18 

Frågesport i Köinge 

12 oktober kl 14:00 

Hör av dig till dina medlemmar  och 

bjud in dem till denna trevliga              

tävling. 

Välkomna! 

Verksamhetsplan för ÄHK 2025  

5/10 Hallands Hembygdsråds höst-

möte, Katrineberg 

9/10 Styrelsemöte Kretsen med 

oktoberfest, Hebergs Bygdegård 

12/10 Frågesport deltävling 1, Kö-

inge 

21/10 Bokhämtardag, Okome 

16/11 Frågesport deltävling 2, Kö-

inge 

8/11 Arkivens dag 

Viktigt inför vårt styrelsemöte i 

kretsen den 9 oktober. 

Jag vill ha in anmälningar om 

hur många som kommer på mö-

tet då jag ska beställa mat. 

Anmäl till mig 

lars.hillertz@gmail.com 
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Fån Halländska Hembygsrådets möte 8 september.  

• Sommarens två projekt med byggnadsvårdskurser och ungdomsjobb är redovisade till 

Länsstyrelsen respektive Region Halland enligt redovisningar som delades ut.  

• Vad gäller bygdedräkternas dokumentation har inväntas svar på hur materialet bäst kan 

överlämnas till arkivet.     

• Intresseanmälan av medlemssystemet är inlämnat till Sveriges Hembygdsförbund (SHF). 

Konsulenten har av SHF efterfrågat att SHF arrangerar ett digitalt möte för föreningar 

med en demonstration av hur ett medlemssystem fungerar med möjlighet att ställa frågor.   

• Utgivningen av tidningen I Halland diskuterades. Frågan har lyfts inom kretsarna. Intres-

set för tidningen behöver spridas till medlemmar och ett flertal förslag diskuterades.  

• Hembygdsrådet ansåg inte att tidningen istället övergår till en digital utgåva, då man an-

ser att risken då är stor att tidningen upphör helt - vilket har skett med andra medlems-

tidningar i andra län.    

• Beslutades att  tidningen utkommer även under 2026.  

• Konsulenten skickar ut ett flertal tidningar till respektive förening för att  marknadsföra 

tidningen. Konsulenten räknar på kostnaden för att tidningen ska ingå i distriktets  med-

lemsavgift och att tidningens sidantal tas ner för att sänka portokostnaden.  

• Arkivens dag lördag 8/11 har tema ”Natur & Friluftsliv”. Falkenbergs Kultur- och hembygds-

förening kommer att delta med en utställning om laxfiskets historia  i Ätran.  

• Doris Larsson informerade om att Hembygdsförsäkringen har ändrats i vissa delar.  Det 

tidigare investeringsbidraget till inbrottslarm slopas vid årsskiftet och ersätts med ett bi-

drag på 10 000 kr till brandskydd och vattenfelsbrytare.   

• Konsulenten föreslog en Hembygdsförsäkringsutbildning i Halland under år 2026 år vilket 

togs emot positivt och tar därför kontakt med försäkringskansliet i Varberg för att under-

söka om detta är möjligt.  

• Reine Johansson SV Halland berättade att ”Bygden berättar” kommer presenteras på Bok-

mässan i Göteborg den 26-29/9. Han uppmanade rådet att påminna föreningar att lägga 

upp länkar till sina filmer på sina hemsidor och Facebook. Reine kan hjälpa till att sprida 

länkar om föreningar frågar. Hittills har ”Bygden berättar” filmerna på Youtube visats 80 

000 gånger!  



4 

 4 

Frågesport 2025-26 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBS Tävlingsledningen vill ha frågorna i god tid, Minst 14 dagar innan varje tävlingsdag! 

Skickas till lars.hillertz@gmail.com 

Här kommer de datum som Köinge Bygdegård är bokade för Frågesport hösten 2025 och våren 2026. Ni ser också vilka 

lag som ansvarar för tävling respektive servering. Notera att tävlingsdagen i oktober är flyttad till den 12 oktober, då Byg-

degården var upptagen den 19 oktober. 

Fika innebär att föreningen: Sköter Inträde, Servering, Lotteri. Man köper in vinster till lagen och publik. Man ordnar 

med Swishnummer och en kontantkassa.  Samt lämnar en faktura-adress till Bygdegårdsföreningen i Köinge. 

Behållningen går till denna förening. 

Tävling innebär att föreningen: 

Personal som tar fram o sätter tillbaks bord o stolar.  

Tar fram ugglor mm.  Städar! 

Samt hjälper tävlingsledaren med tidtagning och protokoll. 

 

Lag 12/10 2025 16/11 2025 15/2 2026 15/3 2026 

Fagered Hbf    Fika     

Morup-Stafsinge      Fika   

Okome-Köinge-Svartrå      Fika 

Skrea  Tävling       

Slöinge-Eftra   Tävling     

Vinberg Ljunby       Tävling   

Årstad Fika     Tävling 
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21/10 Bokhämtardag, Okome Bygdegård 
Två personer är välkomna från varje hembygdsförening 

Mellan kl 18:00 – 18:30 sker bokhämtningen 

Vår nya redaktör Bo Bjelvenstedt presenterar                                                                
årets upplaga av Hallandsbygd. 

Kaffe med tillbehör, antingen före eller efter presentationen. 

Anmälan senast 10 oktober till Lars Hillertz via mail 

 
När ni har aktiviteter eller andra saker som ni vill dela med er om, skicka in 

det till mig. Så vi kan ta del och inspiration av era aktiviteter. 
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